1353 Item] BN3 añade: quod. 

1354 aliquem] Esc2 aliquod debitum; P aliquid (pero al margen anota: alias aliquem); BC aliquis. 

1355 aliquem – semel] P semel aliquid elongasset. 

1356 facto] Esc2 añade: vel debito. 

1357 elongamenti] BN3 elongacionis. 

1358 talis] BN3 vel. 

1359 talis litera] BC omite. 

1360 valeret] Esc1, BC y P valet; Item – valeret] BC coloca este párrafo como fuero autónomo, distinto de los consti-
tuídos por los párrafos precedentes (Constituit rex e Item si ille); Constituit – valeret] Tor coloca este fuero des-
pués del fuero 8.25.1 (Item si infancio) y antes del fuero 1.4.3 (Si aliquis vendiderit). En Esc2 a continuación de

~
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<1a> Item qui impetrabit literam habet mobile unde possit solvere litera non valeat simili-
ter. Si vero mobile non habet nec debitum est factum racionibus supradictis tunc valeat lite-
ra elongacionis asecurante debitore quod ad terminum sibi concessum a domino rege solvat
sine aliquo contradicto. Si vero asecurare noluerit, litera non valeat1361.

<24> De construccione, sustentacione et1362 reparacione fossatuum1363 et1364 muro-
rum1365

<1> Si per1366 homines servicii sive1367 signi regis1368, in murum ville, tigna sint1369 immi-
sa1370, vel edifficia contingentia ipsum murum, ipse cuius fuerint1371 tigna vel1372 edificia
memorata, que tigna1373 bige1374 Aragonum appellantur1375, tantum1376 de muro cum suis1377

murulis1378 tenetur suis expensis refficere et sustentare, et quocienscunque opus esset1379

( 537 )

~ Liber Octavus ~

este fuero siguen los fueros 8.33.1 (Quomodo debent fieri interrogationes) y 8.32.1 (Iuras o sarracene). BN3 con-
tinúa con el juramento y maldiciones de los judíos (8.30-31), el juramento de los sarracenos (8.32), los Fueros
de Ejea (8.29), De contumacibus (8.22), De appelationibus (8.20), De tribus proditionibus (8.26), Privilegium
generale regno et regnicolis Aragonum concessum (8.36), Declaracio dicti privilegii generalis (9.E), De adopcio-
nibus (8.12c), De construccione fortaliciorum sive reparacione fossatorum et murorum (8.24), De expedicioni-
bus alias de expedicione infancionus (8.25), De duello (8.17.2-3) y el fuero Item sepe contingit (8.17.4b); P con-
tinúa con los fueros 7.2.1 (In nomine Domini), 7.3.1a (In Christi nomine et eius gracia), 7.5.1 (In Christi nomi-
ne cum status) y 7.8.1 (Noverint universi). 

1361 Este fuero, como independiente de uno de los párrafos del fuero precedente, sólo se contiene en BC.